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KL 1519.510 - Boitiers de jonction KL sans plaque passe-
cables

Boitier laqué avec couvercle en téle d'acier, sans plaque passe-cables. Indice de protection IP 66.

Caracteristiques
Référence KL 1519.510
Matériau Coffret : tole d'acier
Couvercle : tdle d'acier, joint polyuréthane moulé « in situ » sur tout
le pourtour
Finition Coffret et couvercle : apprét par trempé électrophorése, revétement
poudre extérieur, laque texturée
Couleur RAL 7035
Composition de la livraison Boitier avec couvercle
Dispositif de verrouillage rapide avec douilles en plastique
Protection category NEMA NEMA 4
Indice de protection IP selon CEl IP 66
60 529
Code IK IKO8
Dimensions Largeur: 600 mm
Hauteur: 200 mm
Profondeur: 80 mm
Epaisseur du couvercle 1,25 mm
Epaisseur du coffret 1,25 mm
Matériau de base Tole d'acier
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Caractéristiques

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

Approbation

Approbation

Explications
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1p.

3.981

4.1

73269098
4028177251311
E3404681

27180101

Bureau Veritas

DNV-GL

Lloyds Register of Shipping
UL + C-UL (listed)

Déclaration fabricant
Déclaration de conformité UK



