

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



KL 1519.510

Boîtiers de jonction KL

État: 25.01.2026 (La source: ittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1519.510 - Boîtiers de jonction KL sans plaque passe-câbles

Boîtier laqué avec couvercle en tôle d'acier, sans plaque passe-câbles. Indice de protection IP 66.



Caractéristiques

Référence	KL 1519.510
Matériaux	Coffret : tôle d'acier Couvercle : tôle d'acier, joint polyuréthane moulé « in situ » sur tout le pourtour
Finition	Coffret et couvercle : apprêt par trempé électrophorèse, revêtement poudre extérieur, laque texturée
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Boîtier avec couvercle Dispositif de verrouillage rapide avec douilles en plastique
Protection category NEMA	NEMA 4
Indice de protection IP selon CEI 60 529	IP 66
Code IK	IK08
Dimensions	Largeur: 600 mm Hauteur: 200 mm Profondeur: 80 mm
Épaisseur du couvercle	1,25 mm
Épaisseur du coffret	1,25 mm
Matériaux de base	Tôle d'acier

Caractéristiques

Unité d'emballage	1 p.
Poids net	3.981
Poids brut	4.1
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177251311
E-Number Sweden	E3404681
ECLASS 8.0	27180101

Approbation

Approbation	Bureau Veritas DNV-GL Lloyds Register of Shipping UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration fabricant Déclaration de conformité UK